Legkiemelked8bb Uzleti Adomanyoz6 Dij

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

A Legkiemelked&bb Uzleti Adomanyozé dijat 2006-ban alapitottuk, 2009-ig tébb kategdridban adtuk &t a vallalatok részére. A dij
mennyiségi alapon, az adomanyok Osszege alapjan értékelte a véllalatokat. A dij alapitasaval az volt a célunk, hogy a vallalatok
tdmogatdi tevékenységének bemutatasdval, elismerésével és a lehet6 legszélesebb korl publikdlasaval hozzajaruljunk az lzleti
szektor tarsadalmi szerepvallaldsdnak erésitéséhez.

2010-ben megkezdtiik a dij megujitasat. Egy vallalati szakemberekbdl allo csoporttal (IMPAKT) azon dolgoztunk, hogy 2011-ben uj,
a tarsadalmi befektetések minéségét elismeré kategdridkban dijazzuk a hazai cégeket.

Az elsGdleges célkitlizés a kozos munka sordn az volt, hogy olyan Uj, mindségi szempontokat hatarozzunk meg és emeljiink be a dij
értékelési rendszerébe, mint az innovacié és hatds, igy a tdmogatdsok értékelése elmozdult az adomdnytdl a tdrsadalmi
befektetések felé. A dij 2011-ig elsGsorban mennyiségi alapon, az adomanyok 0sszege alapjan értékelte a vallalatokat.

Az U] alapokra fektetett nevében is megujitott dijra (MAF Tarsadalmi Befektetések dij) el6szor 2011-ben jelentkezhettek azok a

vallalatok, amelyek ugy érzik, hogy tarsadalmi befektetéseikkel példat tudnak mutatni az lzleti szektor szamara.
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Dijazottak 2009

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

A Legkiemelked&bb Uzleti Adomanyozé 2009 dijazottjai az 6t kategdriaban:

= A Magyar Telekom Nyrt. nyerte a 2008. évben Osszértékben a legtobb adomdanyt nydjtdé nagyvallalat dijat. A vallalat

1.094.187.392 forintot koltott tamogatasokra.

= A Nexon Vallalkozasi és Kereskedelmi Kft. kapta a 2008. évben 0Osszértékben a legtobb adomdanyt nyujté kis- és

kdzépvallalkozas dijat. A tarsasag 2008. évben 26.329.100 forint értékben tdmogatott.

= A Bringdéhinté Kkt. érdemelte ki a nettéd arbevétel és addzas elStti eredmény szazalékos aranydban mérve a legtobb

adomanyt nyujtoé vallalat dijat. A vallalat 2 112 500 forintot koltott tAmogatasokra.

= Az Dutrade Zrt. nyerte a 2008. évben az el6z6 évhez képest az adomanyozasra forditott 6sszeget legnagyobb aranyban
novel6 vallalat dijat. A tarsasag 730.000 forintrél 3.968.000 forintra, az el6z6 évhez képest 5szorosére novelte a

tamogatdsokra forditott 6sszeget.

= Az Union Biztosité kapta a 2008. évben a nettd arbevétel és addzas elStti eredmény szazalékos aranyban mérve a legtébb

adomanyt nyujté pénzigyi vallalat dijat. A véllalat 32.499.704 forintot forditott tdmogatdsokra 2008-ban.



Adomanyozai lista 2009

A felmérésben résztvevé vallalatok listdja az adomanyok dsszértékét tekintve 2009-ben.

Adomanyoz6 vallalat
Alcoa-Kofém Kft
Bringbhintd Kkt

CIB Bank Zrt.

Dutrade Zrt.

Erste Bank Hungar Nyrt.
FHB Jelzédlogbank Nyrt.
K&H Bank

Metro Holding Zrt.
MOL NyRT.

National Instruments
Nexon Kft.

OTP Bank Nyrt.
Pannon GSM Zrt.

Pfizer Kft.

Provident Pénzugyi Zrt.
Raiffeisen Bank Zrt.
Sanofi-avantis Zrt.
Sanyo Hungary Kft.
Telekom Nyrt.

TVK Nyrt.

Union Biztosito
Vodafone Mo. Zrt.
Wallis Zrt.

Adomany (Ft)
193 854 000
2112 500
69 412 000
3968 000
149 584 000
88 046 000
387 556 000
2 350 000
627 329 422
2163 000
26 329 100
299 000 000
146 703 336
225 811 500
17 762 000
151 406 000
944 236 000
454 230
1094 187 392
31 780 000
32499 704
104 372 579
400 000

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO



Nemzetkozi eredmények 2009

Oroszorszag

Villalat

Baltika Beer Company
EuroChemical

Lukoil

Pipe metal company
ROSBANK

Sakhalin Energy Investment
Company

Severstal (North Steel)
SIBUR Holding

System Company

UralSib Bank

Adomanyok (EUR)
3176744

10 344 186
83991 937
3113186

3194 605

2335349

18 428 721
14 666 079
7 899 535
3372093

Romania

Vallalat

BCR

Apa Nova

Banca Transilvania
BRD - GSG
Danone

EON Romania

JTI

Petrom SA
Raiffeisen Bank

Unicredit Tiriac

Adomanyok (EUR)
2 000 000
815 000
1280 000
1170 000
460 000

950 000

500 000

400 000 000
600 000

800 000

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

Szlovakia

Vallalat
ABB

ALLIANZ - SLOVENSKA
POISTOVNA

HOLCIM (SLOVENSKO) 196 000 €
MICROSOFT SLOVAKIA
PRVA STAVEBNA SPORITELNA

SLOVAK TELEKOM

SLOVENSKY PLYNARENSKY
PRIEMYSEL

SLOVNAFT
TESCO STORES SR

ZAPADOSLOVENSKA ENERGETIKA

Adomanyok (EUR)
137 000

166 990

196 000
184 240
516 022
206 927
1643 099

398 208
313192

786 173




Dijazottak 2008

A Legkiemelked6bb Uzleti Adomanyozé 2008 dijazottjai a négy kategoriaban:

A Magyar Telekom Nyrt. nyerte a 2007. évben Osszértékben a legtébb adomanyt nydjté nagyvallalat dijat. A vallalat
1.236.000.000 forintot forditott tamogatasokra.

A MOEP 2002 Kft. kapta a 2007. évben dsszértékben a legtobb adomanyt nyujté kis- és kézépvallalkozas dijat. A
tarsasag 2007. évben 485.000 forintot forditott tamogatdsokra.

A Siemens Zrt. érdemelte ki 2007- ben az addzas el6tti eredmény szazalékos aranydban mérve a legtobb adomanyt

nyujté vallalat dijat. A cég adozas el6tti eredményének 13,53 szazalékat forditotta tamogatdsokra.

Az Ericsson Magyarorszag nyerte a 2007. évben az el6z6 évhez képest az adomanyozasra forditott 6sszeget
legnagyobb aranyban noével6 vallalat dijat. A tdrsasdg 140.000.000 forintrél 220.000.000 forintra, az el6z6 évhez

képest 57 szazalékkal novelte a tdmogatdsokra forditott 6sszeget.

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO



Adomanyozdi lista 2008

A felmérésben résztvevé vallalatok listdja az adomanyok 0sszértékét tekintve 2008-ban.

Adomanyoz4 vallalat
Alcoa-Kofém Kft.
Budapest Bank Nyrt.
dm Kft.

Dutrade Zrt.

Ericsson Magyarorszag
Fiat Magyarorszag Kft.
Holcim Hungaria Zrt.
K&H Csoport

Magyar Posta Zrt.
Magyar Telekom

MAL Magyar Aluminium Termel8
és Kereskedelmi Zrt.

MOEP 2002 Kft.

National Instruments Hungary Kft.

OTP Bank Nyrt.

Pannon Tavkozlési Zrt.
Pfizer Kft.

Raiffeisen Bank Zrt.

Sanyo Hungary Kft.

Siemens Zrt.

SPAR Magyarorszag Kft.
Suoftec Kft.

Tiszai Vegyi Kombinat Nyrt.
Vodafone Magyarorszag Zrt.

Adomany (Ft)

143 597 000
42 680 000
40 482 560

730 000

220 000 000

2500 000

146 447 500

331 600 000

192 431 000

1236339039
39 000 000

485 000
1370 000
290 300 000
203 049 775
225 251 500
146 920 000
300 000

63 752 000
142 010 816
10 537 000
69 387 000
142 699 624
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Nemzetkozi eredmények 2008

Bulgaria

Vallalat

Bulgarian Post Bank
E.ON Bulgaria
Eurofootball

First Invetsment
Bank

GLOBUL

M-Tel

Odisseya In
Zagora Holding

Adomanyok (EUR)
56 242
19 582
93792

484 543

206 010
544 862
3088
56 078

Csehorszag

Vallalat
CEPS, a.s.

Ceska sporitelna, a.s.

Dalkia Ceska
republika, a.s.

Johnson & Johnson,
s.r.o.

Komercni banka, a.s.

Metrostav a.s.
RWE Transgas, a.s.
Skupina CEZ

Telefonica 02 Czech
Republic, a.s.

T-Mobile Czech
Republic a.s.

Adomanyok (EUR)
1153 846

2319213

1181923

1445 494

1167 692
1055992
884 615

9291 229

1042 501

951 987

Lengyelorszag

Villalat

Bank BGZ

Bank Zachodni WBK
BRE Bank S.A.

Energia Pro Koncern
Energetyczny S.A.

KGHM Polska Miedz
S.A.

Kompania Piwowarska

S.A.

Lubelski Wegiel
"BOGDANKA"

Polski Koncern
Naftowy Orlen S.A.

Powszechna Kasa
Oszczednosci Bank

Telekomunikacja
Polska S. A.

Adomanyok (EUR)
322 685
752 609
557 871

226773

2116 417

365 234

1341579

1674 293

1945 048

4335 125

LEGKIEMELKEDOBB

UZLETI ADOMANYOZO

Szlovakia

Vallalat

Bratislava Vodarenska

Continental Matador
Truck

Enel Slovenské
Elektrarne

Henkel Slovensko, s.r.o.

Prva Stavebna Sporitelna
a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovensky Plynarensky

Slovnaft a.s.

Tatra Banka, a.s.

Tesco Stores SK, a.s.

Adomanyok (EUR)

53 067

66 667

186 335

47 500

515 495

174 978

2311543

512 699
194 233

252 276




Dijazottak 2007

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

A Legkiemelkedébb Uzleti Adomanyoz6 2007 dijazottjai a négy kategériaban:

* A Magyar Telekom Nyrt. nyerte a 2006. évben Osszértékben a legtobb adomdanyt nyujté vallalat dijat. A vallalat
1.322.565.000 forintot forditott tamogatasokra.

* A Kereskedelmi és Hitelbank Nyrt. kapta a 2006-ban az addzds el6tti eredmény szazalékos ardnyban mérve a legtobb
adomadnyt nyajtd vallalat dijat. A tarsasdg 2006. évben az addzas eldStti eredmény 2,4874 szazalékat forditotta
tdmogatdsokra.

* A Kereskedelmi és Hitelbank Nyrt. érdemelte ki 2006-ban a nettd drbevétel szdzalékos aranydban mérve a legtobb
adomadnyt nyujté vallalat dijat. A cég nettd arbevétele 0,3877 szdzalékat forditotta tdmogatdsokra.

* A Magyar Posta Zrt. kapta a 2006-ban az Osszértékben a legtobb adomdnyt nydjtd allami véllalat dijat. A véllalat
434.000.000 forintot koltott tdmogatasokra.



Adomanyozai lista 2007

A felmérésben résztvevé vallalatok listdja az adomanyok 0sszértékét tekintve 2007-ben.

Adomanyozé vallalat

Alcoa-Kofém Kft.

Avon Cosmetics Hungary Kft.

Bombardier Transportation MAV Hungary Kft.

BorgWarner Turbo Systems Alkatrészgyarto Kft.

Borsodchem Nyrt.

Budapest Airport Zrt.

Debreceni Hus Zrt.

Egut Zrt.

EMFESZ Els6 Magyar Foldgdz és Energiakereskedelmi és Szolgaltatd Kft.
Ericsson Magyarorszag Kft.

Hammerstien Bt.

Holcim Hungaria Zrt.

Kereskedelmi és Hitelbank Nyrt

LuK Savaria Kuplunggyarto Kft.

Magyar Telekom

Matrai Erémd Zrt.

Michelin Hungaria Kft.

MKB Bank Nyrt.

MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyrt.

National Instrument Europe Kft.

OTP Bank Nyrt.

Pannon GSM Tavkozlési Zrt.

Pantel (HTCC Csoportra vonatkozé adatok)
Penny Market kereskedelmi Kft.

Philip Morris Magyarorszag Cigaretta Kereskedelmi Kft.
Raiffeisen Bank Zrt.

Spar Magyarorszag Kereskedelmi Kft.

Tiszai Vegyi Kombinat Nyrt.

UPC Magyarorszag Telekommunikacids Kft.
Vodafone Magyarorszag Mobil Tavkozlési Zrt.

Yageo Hungary Kft.
ZF Hungaia Ipari és Kereskedelmi Kft.

Adomany (Ft)
322 000 000
41 000 000

3 000 000

100 000

216 000 000
32 000 000
600 000
25000 000
9 000 000
140 000 000
2000 000
121 000 000
455 200 000
4 000 000
1322 565 000
66 000 000
11 500 000
150 000 000
492 613 000
500 000

300 000 000
174 900 000
10 000 000
150 000

14 500 000
150 000 000
82 600 000
57 300 000
55 200 000

154 000 000

3000 000
27 400 000

LEGKIEMELKEDOBB
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Nemzetkozi eredmények 2007

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

Bulgaria
Villalat Adomaényok (EUR) Csehorszag
Actavis Ltd 110 023
Bulgarian Post Bank 67 265 Vallalat Adomanyok (EUR)
Devnya Cement 44139 Ceska pojistovna 2 090 666,70
DSK Bank 40 898 i
Ceska sporitelna (Erste 2186 413,40
E.ON 91 397 Bank)
First Investment Bank 98 005 Commercial Bank 1016 666,70 Lengyelorszag
GLOBUL 148 230 Dalkia Czech Republic 1573 778,00
JobTiger Ltd 13 190 . .
. tlg 1> 459 E.ON Czech Republic 882 370,40 Vallalat Adomanyok (EUR)
estie .
odveseia | 803 GlaxoSmithKline, ltd 675 850,00 Bank BGZ 322 684,87
rista Oi BRE Bank S.A. 557 871,15
. . Johnson & Johnson, ltd 1540 725,00 .
United Bulgarian Bank 65 128 Energia Pro Koncern 226 773.19
Metrostav AG 564 914,00 Energetyczny S.A. '
Plzensky Prazdroj, AG 634 609,00 KGHM Polska Miedz 2116 416,81
SA. ’
RWE Transgas, AG 1111111,00 KOMPANIA
Skoda Cars, AG 940 741,00 365 234,19
) ’ PIWOWARSKA S.A.
T - Mobile Czech i i
_ 26,00 Lubelski Wegiel
Republic AG >96 926 TBOGDANKA" 1341 579,27
Telefon.lca 02 Czech 1145 859,50 POLSKI KONCERN 167429272
Republic, a. s. NAFTOWY ORLEN S.A. ’
Vodafone Czech 797 652,00 POWSZECHNA KASA
Republic AG OSZCZEDNOSCI BANK 1945 047,68
POLSKI SA
TELEKOMUNIKACJA 4335 124,93

POLSKA S.A.




Oroszorszag »
LEGKIEMELKEDOBB

UZLETI ADOMANYOZO

Villalat Adomanyok (EUR)
Aeroflot 234520 Romania
Dirol Cadbury 111 325
Essen Production AG 269 404 Vallalat Adomanyok (EUR) Szlovakia
FIA-Bank (Togliatty A&D Pharma 351 259,79
. 402 685 .
city) DotCommerce Romania 20 893,14 Vallalat Adomanyok (EUR)
GAO WC 441 475 DUCTIL S.A. 74 501,00 ABB 94118
GlaxoSmithKline 131 408 Holcim (Romania) SA 700 000,00 Bratislavska vodarenska L oss
Kuzbassenergo 3226174 Impact SA 40 856,67 spoloénost (Vizszolgaltatd)
Kyubyshev Azot Leadership Development
. 116 924 . .
ontinental Matador
LUKOIL 96 273 709 i
MOL Romania . 157 013,92 Dexia banka 155 000
Proekt rosta 24 803 Orange Romania 195 000,00 GlaxoSmithKline Slovaki 325176
(Togliatty city) Ozone Laboratories 127 075,56 axosmithKline Slovakia
RENOVA 9840 969 PETROM SA 2 623 436,00 Hornonitrianske bane Prievidza 50029
Rosbank 2936 149 Raiffeisen Bank 270 000,00 Kronospan 17 886
SeverStal 13 052 232 RTC Holding 112 000,00 Matador 152 941
StroiBaz 60 196 ;'C' Heyvlgt;—iackard 131 578,95 Pivovary Topvar (Sorgyar) 23559
omania S.R.L.
Taseevskoe 78 786 SC "LUKOIL Romania" Postova banka 11765
UC RUSAL 38 459 294 SRL 200 355,39 Provident Financial 19733
Uralmetallurgremont 6798 SC AGRICOLA INT. SA Prva stavebnd sporitefia 416 866
. 244 451,41 (EpitGipar)
X5 Retail Group N.V 861 862 BACAU SCA Hvai Product 42 647
iene Products
Zenit Bank 1196 133 SC ALEXANDRION 208 427.04 yg. .
GROUP ROM. SRL ’ SCA Hygiene Products Slovakia 529
SC Generali Asigurari SA 40 000,00 Slovak Telekom 307 312
SIVECO Romania SA 73 927,58 Slovensky plynarensky 1578 059
Unicredit 250 003,00 priemysel (Gazszolgaltatd)
Vodafone Romania SA 1992 654,00 Sony Slovakia Technology 7054
Center
Tatra banka 235294
Zapadoslovenska energetika 263 441

(Energetika)




Dijazottak 2006

A Legkiemelked6bb Uzleti Adomanyozé 2006 dijazottjai az 6t kategériaban:

A MOL Magyar Olaj- és Gazipar Nyrt. nyerte a 2005. évben 6sszértékben a legtobb adomanyt nydjtéd vallalat dijat. A vallalat
460.000.000 forintot koltott tAmogatasokra.

A Coca-Cola Beverages (Magyarorszag) Kft. kapta a 2005-ben az addzas el6tti eredmény szazalékos aranyban mérve a
legtobb adomanyt nyujtd vallalat dijat. A tarsasag 2005. évben az addzas el6tti eredmény 12,95 szazalékat, azaz 42.600.000
forintot koltott tamogatasokra.

Az Ericsson Magyarorszag Kft. érdemelte ki 2005-ben a nettd arbevétel szazalékos aranyaban mérve a legtobb adomanyt
nyujtoé vallalat dijat. A cég nettd arbevétele 0,563 szdzalékat, azaz 200.000.000 forintot forditott tdmogatdsokra.

Az Alcoa-Kofém Kft. kapta a 2005-ben a legtobb természetbeni adomanyt nyudjtéd vallalat dijat. A vallalat 2005-ben
Osszértékben 98.500.000 forintot forditott természetbeni tdmogatdsokra.

A Szerencsejaték Zrt. nyerte a 2005-ben az dsszértékben legtobb adomanyt nyujtd allami vallalat dijat. A részvénytdrsasag
2005-ben 6sszértékben 623.000.000 forintot forditott tAmogatdsokra.

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO



Adomanyozodi lista 2006

A felmérésben résztvevd vdllalatok listdja az adomdanyok 6sszértékét tekintve 2006-ban.

Adomanyozé vallalat
Accor-Pannonia Hotels Szallodatizemeltet6 Zrt.

Alcoa Kofém Kft.

Alpine Eurdpai Elektronikai Ipari Kft.
Auchan Magyarorszdg Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft.

Chinoin Gyogyszer és Vegyészeti Termékek
Gydra Zrt.

Coca Cola Beverages Uditgital Gyarté
(Magyarorszag) Kft.

Denso Gyartd Magyarorszag Kft.

Ericsson Magyarorszag Kft.

Gallicoop Pulykafeldolgozé Rt.
GlaxoSmithKline Kft.
Hungarotabak-Tobaccoland Rt.

IKR Termelésfejlesztési és Kereskedelmi Zrt.
Magyar Posta Zrt.

Matrai Erémd Rt.

MOL Magyar Olaj és Gazipari Rt.

National Instruments Europe Kft.

Pannon GSM Tavkozlési Zrt.

Penny-Market Kereskedelmi Kft

Philip Morris Magyarorszag Cigaretta
Kereskedelmi Kft.

Porsche Hungdria Kereskedelmi Kft.
System Consulting Befektetési, Fejlesztési és
Ker. Rt.

Szerencsejaték Zrt.

Vodafone Magyarorszag Mobil Tavkozlési Zrt.

Adomany (Ft)
8200 000

321 000 000
600 000

55000 000
132 000 000

42 600 000

10 000 000
200 000 000
4 600 000
30 000 000
200 000

9 000 000
400 000 000
85 000 000
460 000 000
4 500 000
192 000 000
300 000

70 000 000
60 000 000
54 000 000

623 000 000
89 700 000

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO



Nemzetkozi eredmények 2006

Bulgaria

Vallalat

Actavis Ltd

Bulgarian Post Bank
Devnya Cement

DSK Bank

E.ON

First Investment Bank
GLOBUL

JobTiger Ltd

Nestle

Odysseia - In

Prista Qil

United Bulgarian Bank

Adomanyok (EUR)
110023
67 265
44 139
40 898
91 397
98 005
148 230
13190
12 492
5803
96 570
65 128

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

Csehorszag

Vallalat

Ceska pojistovna

Ceska sporitelna (Erste Bank)
Commercial Bank
Dalkia Czech Republic
E.ON Czech Republic
GlaxoSmithKline, Itd
Group CEZ

Johnson & Johnson, ltd
Metrostav AG
Plzensky Prazdroj, AG
RWE Transgas, AG
Skoda Cars, AG

T - Mobile Czech Republic AG

Telefénica 02 Czech Republic, a. s.

Vodafone Czech Republic AG

Adomanyok (EUR)
2090 666,70

2186 413,40
1016 666,70
1573 778,00
882 370,40
675 850,00
8958 162,40
1540 725,00
564 914,00
634 609,00
1111 111,00
940 741,00

596 926,00

1145 859,50

797 652,00

Lengyelorszag

Vallalat

Bank BGZ

BANK ZACHODNI WBK
BRE Bank S.A.

Energia Pro Koncern
Energetyczny S.A.

KGHM Polska Miedz S.A.

KOMPANIA PIWOWARSKA S.A.

Lubelski Wegiel "BOGDANKA"

POLSKI KONCERN NAFTOWY
ORLEN S.A.

POWSZECHNA KASA
0SZCZEDNOSCI BANK POLSKI SA

TELEKOMUNIKACIJA POLSKA S.A.

Adomanyok (EUR)
322 684,87
752 608,59
557 871,15

226 773,19
2116 416,81

365 234,19

1341 579,27

1674 292,72

1945 047,68

797 652,00




Nemzetkozi eredmények 2006

LEGKIEMELKEDOBB
UZLETI ADOMANYOZO

Oroszorszag Szlovakia
Vallalat Adomanyok (EUR) Véllalat Adomanyok (EUR)
Aeroflot 234520 ;\BB_ ki vodirenckd 94118
ratislavska vodéarenska
Dirol Cadbury 111 325 ang s s 11 088
spolocnost (Vizszolgaltatd)
Essen Production AG 269 404 Romania Casinos Slovakia 285 294
FIA-Bank (Togliatty city) 402 685 Continental Matador 58 824
GAO VVC 441 475 Villalat Adomanyok (EUR) Dexia banka 155 000
GlaxoSmithKline 131 408 A&D Pharma 351 259,79 GlaxoSmithKline Slovakia 325176
Kuzbassenergo 3226174 DotCommerce Romania 20 893,14 Hornonitrianske bane Prievidza 50029
DUCTIL S.A. 74 501,00
Kyubyshev Azot (Samara city) 116 924 Holcim (Romania) SA 700 000,00 Kronospan 17 886
Impact SA 40 856,67 Matador 152941
LUKOIL 96 273 709 Leadership Development 11.000.00 Pivovary Topvar (Sorgyar) 23559
Proekt rosta (Togliatty city) 24 803 Solution ’ Postova banka 11765
RENOVA 9840 969 MOL Romania 157 013,92 Provident Financial 19733
i Prva stavebna sporitelfia
Rosbank 2 936 149 Orange Romania 195000,00 P P 416 866
Ozone Laboratories 127 075,56 (EpitSipar)
SeverStal 13052 232 PETROM SA 2 623 436,00 SCA Hygiene Products 42 647
StroiB 60 196 ee
rolsaz Raiffeisen Bank 270 000,00 SCA Hygiene Products Slovakia 529
Taseevskoe 78 786 RTC Holding 112 000,00
UC RUSAL 38 459 294 5.C. Hewlett-Packard 131 578.95 Slovak Telekom 307 312
Uralmetallurgremont 6 798 Romania S.R.L. ’ Slovensky plynarensky 1578 059
. SC "LUKOIL Romania" SRL 200 355,39 priemysel (Gazszolgaltato))
X5 Retail Group N.V 861 862 ! Sonv Slovakia Technolo
SC AGRICOLA INT. SA y gy 7054
Zenit Bank 1196 133 BACAU 244 451,41 Center
SC ALEXANDRION GROUP 208 4270 Tatrabanka = . 235294
ROM. SRL , (Z:padostl.ivz)enska energetika 263 441
SC Generali Asigurari SA 40 000,00 nergerxa
SIVECO Romania SA 73 927,58
Unicredit 250 003,00
Vodafone Romania SA 1992 654,00




